

Warszawa, dnia 08.12.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 07/40/2015

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa wyrobów medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. II” (nr sprawy 40/2015).**

Część VI z X

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.


**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 9:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 10:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**Odpowiedź na pytanie nr 11:** Nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

W załączeniu przekazuję treść pytań.

  
DIREKTOR  
Szpitala Czerniakowskiego  
mgr inż. Marian Wojszewski

### **Pytanie 1**

*Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w przypadkach zdeterminowanych potrzebą do 48 godzin?"

### **Pytanie 2**

*Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 11*

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania ulotek i instrukcji z każdorazową dostawą na rzecz załączenia ww. dokumentów do oferty przetargowej bądź dostarczenia kompletnej dokumentacji na cały ofertowany asortyment z pierwszą dostawą?

### **Pytanie 3**

*Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego na wolny od wad, w terminie 2 dni roboczych od uznania zasadności reklamacji, o której mowa w ust. 4.”

### **Pytanie 4**

*Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 8*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W razie odrzucenia reklamacji, o której mowa w ust. 4, przez Wykonawcę, Zamawiający może zażądać przeprowadzenia ekspertyzy przez autoryzowany serwis producenta sprzętu medycznego.”

### **Pytanie 5**

*Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 10*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Zamawiający w okresie obowiązywania umowy przewiduje możliwość przeprowadzenia procedury reklamacyjnej tylko trzykrotnie, niezależnie od jej końcowego rozstrzygnięcia. W przypadku konieczności wszczęcia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy po raz czwarty procedury reklamacyjnej niezależnie od jej późniejszego rozstrzygnięcia Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia wadliwego towaru. Skutki odstąpienia następują na przyszłość.”

### **Pytanie 6**

*Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego za każdy ropo czety dzień opóźnienia? //

### **Pytanie 7**

*Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

### **Pytanie 8**

*Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”

### **Pytanie 9**

*Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wierzytelności Wykonawcy wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej Strony. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

### **Pytanie 10**

*Dotyczy warunków umowy*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu o następującej treści:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

### **Pytanie 11**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?